

Active-IT ApS

Japanvej 11
2300 København S
CVR nr. 25 36 27 13

Ekstern årsrapport for 2018
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

CVR-nr.: 25362713

Hjemsted: København

Stiftet: 1. januar 2000

Regnskabsår: 2018

Direktion

Ib Nikolaj Tørsleff

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -50.808.

Egenkapitalen udgør kr. 884.391.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		337.023	842.472
Personaleomkostninger.....	1	-373.445	-299.552
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-36.422	542.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.230	2.915
Andre finansielle indtægter		3.100	50.439
Øvrige finansielle omkostninger		-37.034	-495
RESULTAT FØR SKAT		-65.126	595.779
Skat af årets resultat	2	14.318	-130.991
ÅRETS RESULTAT		-50.808	464.788
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-50.808	464.788
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-50.808	464.788

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.600	261.340
Finansielle anlægsaktiver	<u>226.600</u>	<u>261.340</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>226.600</u>	<u>261.340</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	612.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.975
Andre tilgodehavender	0	20.617
Udskudt skatteaktiv	<u>14.318</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>14.318</u>	<u>685.092</u>
Likvide beholdninger	<u>746.898</u>	<u>323.882</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>761.216</u>	<u>1.008.974</u>
AKTIVER	<u><u>987.816</u></u>	<u><u>1.270.314</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		759.391	810.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	884.391	935.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		787	0
Anden gæld		102.638	204.794
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	130.321
Kortfristede gældsforpligtelser		103.425	335.115
GÆLDSFORPLIGTELSE		103.425	335.115
PASSIVER		987.816	1.270.314
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	340.864	281.367
Andre omkostninger til social sikring m.v.	32.581	18.185
	<u>373.445</u>	<u>299.552</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>373.445</u>	<u>299.552</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	130.321
Årets regulering af udskudt skat	-14.318	670
	<u>-14.318</u>	<u>130.991</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-14.318</u>	<u>130.991</u>

3 Egenkapital

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	810.199	-	-50.808	759.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>935.199</u>	<u>0</u>	<u>-50.808</u>	<u>884.391</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.